NPO法人 日本ムーブメント教育・療法協会 会員サイトオープンのおしらせ

会員各位

平素より NPO 法人日本ムーブメント教育・療法協会の活動にご協力いただき、ありがとうご

ざいます。

この度、会員の皆様への情報提供を迅速・円滑に行うため、会員情報の管理・講座受講の受付

等のサイトがオープンとなりました。

事前登録期間にご登録いただいた方はログインを、ご登録されていない方はご登録を以

下よりお願いいたします。

https://member.jamet.jp/

ご不明な点は、jamet@shobix.co.jp までお問い合わせください。

今後、実践講座開催等、様々な情報はメール配信を行う予定ですので、会員情報の登録・更新

をよろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人 日本ムーブメント教育・療法協会

問合せ）jamet@shobix.co.jp

https://member.jamet.jp/
mailto:jamet@shobix.co.jp